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Protokoll

18. Mainburger

30.07.2022 bis 31.07.2022

24 Stunden Schwimmen

Veranstaltungsrekord:

weiblich

männlich

Gollwitzer Sarah

Zehner Daniel

2022

2022

51.600 Meter

57.050 Meter

Anzahl Teilnehmer/innen und Gesamtstrecke 
Geschlecht GesamtstreckeAnzahl Teilnehmer/inen

weiblich 178 1.664.250 m

männlich 135 1.424.275 m

313 3.088.525 mGesamt

Alter Name GesamtstreckeGeburtsdatumTNNr

Jüngste/r Teilnehmer/in  Älteste/r Teilnehmer/in 

Jüngste Teilnehmerin 

Senft Eva 2.050327 m5 14.12.2016

Jüngster Teilnehmer

Eisenmann Leander 550316 m4 15.08.2017

Älteste Teilnehmerin

Fischbäck Rosina 7.70062 m83 03.03.1939

Ältester Teilnehmer

Schloderer Johann 14.000323 m63 19.10.1958
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Protokoll

18. Mainburger

30.07.2022 bis 31.07.2022

24 Stunden Schwimmen

Wettrutschen

Platz Name ZeitTNNr

. s1 Steininger Regina 137 11.90

. s2 Zeilnhofer Thomas 128 12.47

. s3 Stolz Lukas 45 12.74

. s4 Meyer Hanna 25 13.02

. s5 Neubauer Judith 81 13.04

. s6 Heckel Marco 95 13.10

. s7 Senft Michael 328 13.13

. s8 Hör Paul 319 13.36

. s9 Siebler Johanna 255 13.40

. s10 Neubauer Rainer 82 13.41

. s11 Raupach Daniel 322 13.42

. s12 Fischer Julian 289 13.48

. s12 Veit Jonas 138 13.48

. s14 Seidl Daniel 8 13.49

. s15 Baumann Anja 225 13.58

. s16 Konschak Henri 334 13.64

. s17 Hör Juliane 329 13.74

. s18 Baumann Maxi 221 13.76

. s18 Rotter Sina 6 13.76

. s20 Rudolph Peter 50 13.77

. s21 Schwarz Anna-Louisa 193 13.78

. s22 Eder Benedikt 44 13.79

. s22 Schultz Tina 199 13.79

. s24 Schleibinger Luisa 202 13.91

. s25 Huber Philipp 100 13.92

. s26 Rotter Florian 7 13.96

. s27 Eisenmann Marie 23 13.97

. s28 Kätzlmeier Lea 234 13.98

. s28 Seidl Christian 9 13.98

. s30 Meier Antonia 249 14.00

. s31 Steffel Tiziana 201 14.04

. s32 Friedl Maxi 312 14.10

. s33 Nitsche Olivia 22 14.14

. s34 Redl Christina 90 14.25

. s35 Rummel Franz 243 14.26

. s36 König Malou 306 14.28
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Protokoll

18. Mainburger

30.07.2022 bis 31.07.2022

24 Stunden Schwimmen

Wettrutschen

Platz Name ZeitTNNr

. s37 Reim Michelle 294 14.33

. s38 Jassen Lara-Fabienne 145 14.43

. s39 Westenrieder Lukas 308 14.59

. s40 Brücklmaier Fanni 300 14.74

. s41 Redl Matthias 91 14.86

. s41 Senft Eva 327 14.86

. s43 Strobel Aurora 180 14.89

. s44 Zeilnhofer Andreas 127 14.90

. s45 Bock Michael 46 14.91

. s46 Neubauer Katharina 84 14.95

. s47 Prieler Christian 311 15.02

. s48 Baumann Johanna 226 15.11

. s49 Beslmeisl Marita 246 15.29

. s50 Mallick Sonjoy 168 15.37

. s50 Neubauer Lena 83 15.37

. s52 Pohl Moritz 280 15.51

. s53 Rummel Karin 242 15.74

. s54 Rack Adrian 182 15.89

. s55 Steininger Teresa 309 16.00

. s55 Winkler Johannes 64 16.00

. s57 Rappl Nick 302 16.13

. s58 Wittmann Raphael 342 16.15

. s59 Barke Lena 150 16.34

. s60 Oguego Daron 236 17.04

. s61 Mikic Milena 194 17.18

. s62 Christoph Anna 278 17.30

. s63 Rummel Julia 235 17.32

. s64 Puckhaber Charlotte 192 17.47

. s65 Bewermeier Luca Alina 139 17.61

. s66 Wagner Emily 169 17.74

. s67 Gürtner Katharina 131 18.14

. s68 Schultz Thomas 206 18.79

. s69 Wiringer Sinah 186 19.03

. s70 Kramer Angelo 37 19.04

. s71 Swoboda Lahja 261 19.31

. s72 Kallhardt Anna 126 19.32
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Protokoll

18. Mainburger

30.07.2022 bis 31.07.2022

24 Stunden Schwimmen

Wettrutschen

Platz Name ZeitTNNr

. s73 Neubauer Jonas 85 20.40

. s74 Konschak Luise 337 20.44

HobbyspielerSchachturnier

Platz Name TNNr

350Lohr Alexander1 .

357Brockhaus Volker2 .

351Schumertl Erich3 .

349Knier Herbert4 .

353Zou Leo5 .

38Besner Tanja6 .

91Redl Matthias6 .

41Klemm Toni8 .

280Pohl Moritz9 .

356Redl Franziska10 .

354Zou Lisa11 .

319Hör Paul12 .

217Dzemic Ahmed13 .

VereinsspielerSchachturnier

Platz Name TNNr

352Lohr Werner1 .

355Wagner Tom1 .

Nachtwertung weiblich

Platz Name GesamtstreckeTNNr

1. Gollwitzer Sarah 12.300207 m

2. Rotter Sina 9.9006 m

3. Brunner Theresa 8.900297 m

4. Brunner Sabine 6.100339 m

5. Fischer Monika 5.500153 m

5. Schulters Cornelia 5.500267 m

7. Fischer Christine 5.200154 m

8. Zinner Jana 5.100147 m

9. Aschauer Christine 4.700108 m

9. Tillschneider Christiane 4.700158 m

11. Noske Birgit 4.500151 m
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Protokoll

18. Mainburger

30.07.2022 bis 31.07.2022

24 Stunden Schwimmen

Nachtwertung weiblich

Platz Name GesamtstreckeTNNr

12. Beslmeisl Marita 4.200246 m

13. Rusakovych Mariia 4.000269 m

13. Schleibinger Luisa 4.000202 m

15. Gastner Dorraine 3.800114 m

16. Stegmaier Claudia 3.30089 m

17. Barke-Noske Nicole 3.200149 m

17. Nitsche Olivia 3.20022 m

19. Ciddi Yaren 3.000293 m

19. Dechant Marion 3.000263 m

19. Hirmer Theresa 3.000111 m

19. Mayer Selina 3.000258 m

19. Stanski Louisa 3.00052 m

19. Weidenmann Melanie 3.00020 m

25. Kitschke Helena 2.900291 m

26. Mayer Nadine 2.600257 m

27. Akhavani Lisa 2.500212 m

27. Hausruckinger Daniela 2.50092 m

27. Junker Evelyn 2.500268 m

30. Swoboda Nina 2.400259 m

31. Schulz Karin 2.20077 m

32. Schleibinger Lena 2.100213 m

33. Besner Sonja 2.00047 m

33. Breest Sina 2.000211 m

33. Brücklmaier Finja 2.000112 m

33. Fankhauser Lisa 2.000203 m

33. Hartmeier Regina 2.000296 m

33. Steffel Tiziana 2.000201 m

33. Streit Marie 2.000271 m

33. Wagner Valentina 2.000299 m

33. Wiesinger Elke 2.00021 m

42. Meiler Franziska 1.900292 m

43. Streit Melanie 1.800272 m

44. Besner Renate 1.60030 m

45. Bartenbach Jona 1.500191 m

45. Glas Jennifer 1.50053 m

45. Grayson Claudia 1.500362 m

48. Koch Sabine 1.4002 m

49. Landgraf Petra 1.200295 m
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Protokoll

18. Mainburger

30.07.2022 bis 31.07.2022

24 Stunden Schwimmen

Nachtwertung weiblich

Platz Name GesamtstreckeTNNr

50. Besner Tanja 1.00038 m

50. Bruckmaier Sophie 1.000277 m

50. Eisenmann Marie 1.00023 m

50. Huber Doris 1.000116 m

50. Kopetzky Ada 1.000218 m

50. Landgraf Hannah 1.000208 m

50. Moll-Geier Lindy 1.000159 m

50. Neugebauer Saskia 1.00040 m

50. Schultz Tina 1.000199 m

50. Wiringer Evi 1.000304 m

50. Würtz Vivien 1.000133 m

61. Rauscher Gabi 600123 m

62. Meier Antonia 500249 m

63. Fankhauser Anna 300204 m

63. Weidemann Sarah 30015 m

63. Wolf Hannah 300200 m

66. Reim Michelle 200294 m

67. Neugebauer Janet 15042 m

68. Kätzlmeier Lea 100234 m

In der Nachtwertung, erscheinen nur die Schwimmstrecken von 23:00 bis 06:00 Uhr.

Gesamtwertung weiblich

Platz Name GesamtstreckeErreichte WertungTNNr

1. Gollwitzer Sarah 51.600Medaille in Gold207 m

2. Aschauer Christine 34.300Medaille in Gold108 m

3. Barke-Noske Nicole 30.550Medaille in Gold149 m

4. Rusakovych Mariia 30.000Medaille in Gold269 m

5. Hendrich Tabea 25.100Medaille in Gold216 m

6. Nitsche Olivia 23.250Medaille in Gold22 m

7. Noske Birgit 23.000Medaille in Gold151 m

8. Fischer Monika 22.900Medaille in Gold153 m

9. Streit Marie 22.350Medaille in Gold271 m

10. Hirmer Theresa 22.250Medaille in Gold111 m

10. Jassen Lara-Fabienne 22.250Medaille in Gold145 m

12. Müller Sarah 21.650Medaille in Gold93 m

13. Schulters Cornelia 21.600Medaille in Gold267 m

14. Schleibinger Lena 21.500Medaille in Gold213 m
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Protokoll

18. Mainburger

30.07.2022 bis 31.07.2022

24 Stunden Schwimmen

Gesamtwertung weiblich

Platz Name GesamtstreckeErreichte WertungTNNr

15. Fischer Christine 20.600Medaille in Gold154 m

15. Junker Evelyn 20.600Medaille in Gold268 m

17. Stegmaier Claudia 20.100Medaille in Gold89 m

18. Rotter Sina 20.000Medaille in Gold6 m

18. Zinner Jana 20.000Medaille in Gold147 m

20. Glas Jennifer 18.150Medaille in Gold53 m

21. Dechant Marion 17.400Medaille in Gold263 m

22. Breiner Monika 17.200Medaille in Gold336 m

22. Brunner Sabine 17.200Medaille in Gold339 m

24. Schleibinger Luisa 17.000Medaille in Gold202 m

25. Stanski Sabine 16.650Medaille in Gold68 m

26. Gastner Dorraine 16.000Medaille in Gold114 m

26. Meiler Franziska 16.000Medaille in Gold292 m

28. Meier Antonia 15.500Medaille in Gold249 m

29. Steininger Regina 15.000Medaille in Gold137 m

30. Streit Melanie 14.500Medaille in Gold272 m

31. Stanski Louisa 14.100Medaille in Gold52 m

32. Hepper Daniela 13.950Medaille in Gold318 m

33. Schulz Karin 13.600Medaille in Gold77 m

34. Akhavani Lisa 13.500Medaille in Gold212 m

35. Hofmaier Melanie 13.000Medaille in Gold118 m

35. Kitschke Helena 13.000Medaille in Gold291 m

35. Kleebauer Anna Maria 13.000Medaille in Gold75 m

35. Landgraf Petra 13.000Medaille in Gold295 m

39. Breest Sina 12.900Medaille in Gold211 m

39. Brunner Theresa 12.900Medaille in Gold297 m

41. Gallmaier Marie 12.800Medaille in Gold223 m

42. Koch Sabine 12.600Medaille in Gold2 m

43. Mindt Rita 12.500Medaille in Gold119 m

44. Ciddi Yaren 12.400Medaille in Gold293 m

44. Hendrich Maresa 12.400Medaille in Gold210 m

46. Rummel Karin 12.200Medaille in Gold242 m

46. Wiringer Evi 12.200Medaille in Gold304 m

46. Zinner Zoey 12.200Medaille in Gold148 m

49. Rauscher Gabi 12.100Medaille in Gold123 m

50. Pinkernelle Lilli 12.050Medaille in Gold184 m
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Protokoll

18. Mainburger

30.07.2022 bis 31.07.2022

24 Stunden Schwimmen

Gesamtwertung weiblich

Platz Name GesamtstreckeErreichte WertungTNNr

51. Huber Doris 12.000Medaille in Gold116 m

51. Kopetzky Ada 12.000Medaille in Gold218 m

53. Redl Christina 11.700Medaille in Gold90 m

54. Zednik-Rudolph Dagmar 11.600Medaille in Gold49 m

55. Landgraf Hannah 11.300Medaille in Gold208 m

56. Bewermeier Luca Alina 11.100Medaille in Gold139 m

57. Rester Theresa 11.000Medaille in Gold80 m

57. Schor Mira 11.000Medaille in Gold185 m

59. Fankhauser Lisa 10.900Medaille in Gold203 m

60. Schilling Jacqueline 10.600Medaille in Gold97 m

61. Beslmeisl Marita 10.500Medaille in Gold246 m

61. Wiringer Sinah 10.500Medaille in Gold186 m

63. Bruckmaier Sophie 10.100Medaille in Gold277 m

63. Gerner Christine 10.100Medaille in Gold320 m

63. Meyer Andrea 10.100Medaille in Gold276 m

63. Schmitt Franziska 10.100Medaille in Gold281 m

63. Weidenmann Melanie 10.100Medaille in Gold20 m

68. Bartenbach Jona 10.000Medaille in Gold191 m

68. Brücklmaier Finja 10.000Medaille in Gold112 m

68. Hartmeier Regina 10.000Medaille in Gold296 m

68. Hutzler Emma 10.000Medaille in Gold134 m

68. Kallhardt Eva 10.000Medaille in Gold125 m

68. König Malou 10.000Medaille in Gold306 m

68. Neumeier Magdalena 10.000Medaille in Gold310 m

68. Schmid Karin 10.000Medaille in Gold166 m

68. Schwarz Monique 10.000Medaille in Gold104 m

68. Steininger Teresa 10.000Medaille in Gold309 m

68. Swoboda Nina 10.000Medaille in Gold259 m

68. Wagner Valentina 10.000Medaille in Gold299 m

68. Zehentmeier Pia 10.000Medaille in Gold1 m

81. Puckhaber Fiona 9.250Medaille in Gold188 m

82. Eisenmann Marie 8.500Medaille in Gold23 m

83. Würtz Vivien 8.400Medaille in Gold133 m

84. Kleebauer Johanna 8.000Medaille in Gold301 m

85. Jassen Cataleya 7.950Medaille in Gold144 m

86. Fischbäck Rosina 7.700Medaille in Silber62 m
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Protokoll

18. Mainburger

30.07.2022 bis 31.07.2022

24 Stunden Schwimmen

Gesamtwertung weiblich

Platz Name GesamtstreckeErreichte WertungTNNr

87. Frühling Bianca 7.500Medaille in Silber240 m

87. König Laura 7.500Medaille in Gold187 m

87. Pösl Marlene 7.500Medaille in Gold284 m

90. Barke Lena 7.450Medaille in Gold150 m

91. Baumann Anja 7.150Medaille in Gold225 m

92. Hofmaier Margot 7.100Medaille in Silber117 m

93. Gürtner Katharina 7.000Medaille in Silber131 m

93. Hausruckinger Daniela 7.000Medaille in Silber92 m

93. Kallhardt Anna 7.000Medaille in Gold126 m

93. Mayer Selina 7.000Medaille in Silber258 m

97. Siebler Johanna 6.800Medaille in Gold255 m

98. Besner Renate 6.400Medaille in Silber30 m

99. Kratzer Melina 6.350Medaille in Gold76 m

100. Fankhauser Anna 6.300Medaille in Gold204 m

100. Schwarz Anna-Louisa 6.300Medaille in Gold193 m

102. Afschar Sibel 6.100Medaille in Gold129 m

102. Rummel Julia 6.100Medaille in Gold235 m

104. Büttner Franziska 6.000Medaille in Silber287 m

105. Kieninger Theresa 5.800Medaille in Silber102 m

106. Schloderer Elfriede 5.600Medaille in Silber18 m

107. Oberhofer Julia 5.500Medaille in Silber205 m

107. Wiesinger Elke 5.500Medaille in Silber21 m

109. Kätzlmeier Lea 5.450Medaille in Gold234 m

110. Brücklmaier Fanni 5.250Medaille in Gold300 m

111. Mikic Milena 5.200Medaille in Gold194 m

111. Schultz Tina 5.200Medaille in Silber199 m

111. Wagner Emily 5.200Medaille in Gold169 m

114. Steffel Tiziana 5.100Medaille in Silber201 m

114. Weidemann Sarah 5.100Medaille in Silber15 m

116. Eggert Emma 5.050Medaille in Gold231 m

116. Wolf Hannah 5.050Medaille in Silber200 m

118. Besner Sonja 5.000Medaille in Silber47 m

118. Kieninger Christina 5.000Medaille in Silber98 m

118. Kominek Victoria 5.000Medaille in Gold282 m

118. Linderer Rebecca 5.000Medaille in Gold222 m

118. Maier Tina 5.000Medaille in Silber156 m
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Protokoll

18. Mainburger

30.07.2022 bis 31.07.2022

24 Stunden Schwimmen

Gesamtwertung weiblich

Platz Name GesamtstreckeErreichte WertungTNNr

118. Mayer Nadine 5.000Medaille in Silber257 m

118. Penger Charlotte 5.000Medaille in Gold253 m

118. Reim Michelle 5.000Medaille in Silber294 m

118. Schwertl Theresa 5.000Medaille in Gold70 m

118. Strobel Aurora 5.000Medaille in Gold180 m

128. Sedlmeier Rosa 4.800Medaille in Bronze160 m

129. Neubauer Judith 4.700Medaille in Bronze81 m

129. Tillschneider Christiane 4.700Medaille in Bronze158 m

131. Fischbäck Maria 4.600Medaille in Bronze61 m

132. Konschak Luise 4.450Medaille in Silber337 m

133. Konschak Michaela 4.200Medaille in Bronze340 m

133. Schmitt Leni 4.200Medaille in Gold283 m

135. Braem Isabella 4.100Medaille in Silber67 m

135. Hör Juliane 4.100Medaille in Silber329 m

135. Messner Maja 4.100Medaille in Bronze325 m

135. Winkler Tatjana 4.100Medaille in Bronze71 m

139. Dudek Wanda 4.000Medaille in Bronze348 m

139. Joseph Nancy 4.000Medaille in Bronze237 m

139. Ventir Valentina 4.000Medaille in Silber307 m

142. Meyer Hanna 3.850Medaille in Bronze25 m

143. Hirmer Hanni 3.700Medaille in Bronze364 m

144. Glas Annika 3.650Medaille in Gold57 m

145. Brauner Amelie 3.600Medaille in Bronze313 m

145. Penger Luise 3.600Medaille in Gold252 m

147. Grayson Claudia 3.500Medaille in Bronze362 m

147. Missy Gabriele 3.500Medaille in Bronze157 m

149. Moll-Geier Lindy 3.400Medaille in Bronze159 m

150. Rauch Brigitte 3.200Medaille in Bronze17 m

150. Siebler Katharina 3.200Medaille in Bronze254 m

152. Eggert Anna 3.150Medaille in Gold232 m

152. Puckhaber Charlotte 3.150Medaille in Gold192 m

154. Hartmann Antonia 3.100Medaille in Bronze358 m

154. Hiller Marit 3.100Medaille in Bronze331 m

156. Besner Tanja 3.000Medaille in Bronze38 m

156. Eggert Christina 3.000Medaille in Bronze233 m

158. Neubauer Lena 2.900Medaille in Bronze83 m

Seite 11 von 24



Protokoll

18. Mainburger

30.07.2022 bis 31.07.2022

24 Stunden Schwimmen

Gesamtwertung weiblich

Platz Name GesamtstreckeErreichte WertungTNNr

159. Hutter Carolin 2.80011 m

160. Demmel Irina 2.70024 m

160. List Paula 2.700Medaille in Bronze256 m

162. Baumann Johanna 2.400Medaille in Gold226 m

163. Kollmannsberger Eva 2.250Medaille in Gold74 m

163. Swoboda Lahja 2.250Medaille in Gold261 m

165. Christoph Anna 2.100Medaille in Gold278 m

166. Senft Eva 2.050Medaille in Gold327 m

167. Stangl Gisela 1.200326 m

168. Landegger Franziska 1.150Medaille in Bronze363 m

169. Konschak Carla 1.100338 m

170. Besner Leoni 1.000Medaille in Bronze33 m

170. Büttner Franziska 1.0005 m

170. Neugebauer Saskia 1.00040 m

173. Link Mirijam 450Medaille in Bronze332 m

173. Neubauer Katharina 450Medaille in Bronze84 m

175. Wagner Kristin 200346 m

176. Neugebauer Janet 15042 m

177. Weiner Katharina 10036 m

Nachtwertung männlich

Platz Name GesamtstreckeTNNr

1. Seidl Christian 12.7009 m

2. Zehner Daniel 9.500107 m

3. Obster Johannes 8.30013 m

4. Jurkat Marc 7.30028 m

5. Rotter Florian 6.0007 m

6. Fußeder Alois 5.800141 m

7. Schreiner Matthias 5.500176 m

8. Brunner Paul 5.000315 m

8. Franke Marco 5.00014 m

10. Aunkofer Jannik 4.600264 m

10. Worm Stefan 4.600273 m

12. Schrader Florian 4.500347 m

13. Büttner Hannes 4.3004 m

14. Fischer Bastian 4.000239 m

14. Neumair Christof 4.000110 m
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Protokoll

18. Mainburger

30.07.2022 bis 31.07.2022

24 Stunden Schwimmen

Nachtwertung männlich

Platz Name GesamtstreckeTNNr

16. Seidl Daniel 3.4008 m

17. Beslmeisl Sebastian 3.300247 m

18. Linderer Jonas 3.000219 m

18. Schiekofer Harald 3.00078 m

20. Deubzer Constantin 2.900274 m

20. Zeilnhofer Andreas 2.900127 m

22. Höschel Norbert 2.700361 m

23. Zeilnhofer Thomas 2.600128 m

24. Fiorini Mario 2.400121 m

24. Hammerl Christian 2.400288 m

24. Heckel Daniel 2.40094 m

27. Winkler Johannes 2.20064 m

28. Fischer Franz 2.100155 m

28. Meister Matthias 2.100266 m

30. Meyer Thorsten 2.00039 m

30. Schmid Wolfgang 2.000238 m

32. Bock Michael 1.80046 m

32. Fuchs Gregor 1.800120 m

32. Schiekofer Leo 1.80079 m

35. Sommerer Stefan 1.60012 m

36. Weiland Nikolaus 1.300214 m

37. Dallmeier Roland 1.100344 m

37. Fischbäck Linus 1.10063 m

37. Gröber Jochen 1.100345 m

40. Eckardt Sven 1.000106 m

40. Fischbäck Richard 1.00060 m

40. Hör Paul 1.000319 m

40. Schandobilo Alexander 1.000303 m

44. Hunner Kilian 900270 m

45. Dornseifer Tobias 80058 m

45. Oberneder Thomas 800241 m

47. Holzmair Markus 700230 m

47. Müller Daniel 700229 m

47. Strobel Christian 700178 m

50. Kraus Alex 600113 m

51. Baumann Maxi 500221 m

51. Brunner Maxi 500286 m

51. Gallmaier Johannes 500224 m
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Protokoll

18. Mainburger

30.07.2022 bis 31.07.2022

24 Stunden Schwimmen

Platz Name GesamtstreckeErreichte WertungTNNr

Gesamtwertung männlich

1. Zehner Daniel 57.050Medaille in Gold107 m

2. Jurkat Marc 51.400Medaille in Gold28 m

3. Obster Johannes 38.600Medaille in Gold13 m

4. Mayer Matthias 34.900Medaille in Gold109 m

5. Aunkofer Jannik 29.900Medaille in Gold264 m

6. Eckardt Sven 27.200Medaille in Gold106 m

7. Heckel Daniel 25.200Medaille in Gold94 m

8. Hammerl Christian 25.100Medaille in Gold288 m

9. Weiland Nikolaus 25.000Medaille in Gold214 m

10. Gerner Martin 24.900Medaille in Gold88 m

11. Eisenberger Stefan 22.200Medaille in Gold265 m

12. Dzemic Ahmed 22.000Medaille in Gold217 m

13. Meister Matthias 21.800Medaille in Gold266 m

14. Veit Jonas 21.100Medaille in Gold138 m

15. Seidl Christian 21.000Medaille in Gold9 m

16. Reichstätter Thomas 20.500Medaille in Gold262 m

17. Fußeder Alois 20.000Medaille in Gold141 m

17. Schreiner Matthias 20.000Medaille in Gold176 m

17. Stanski Claudius 20.000Medaille in Gold165 m

20. Neumair Christof 18.300Medaille in Gold110 m

20. Winkler Johannes 18.300Medaille in Gold64 m

22. Schiekofer Harald 17.700Medaille in Gold78 m

23. Hepper Pascal 17.600Medaille in Gold209 m

24. Rotter Florian 17.500Medaille in Gold7 m

25. Worm Stefan 17.400Medaille in Gold273 m

26. Brunner Paul 16.100Medaille in Gold315 m

26. Fischbäck Richard 16.100Medaille in Gold60 m

Nachtwertung männlich

Platz Name GesamtstreckeTNNr

51. Glas Andy 50054 m

51. Terlecki Marc 500135 m

56. Weinberger Quirin 400228 m

57. Linderer Adrian 100220 m

58. Klemm Toni 5041 m

In der Nachtwertung, erscheinen nur die Schwimmstrecken von 23:00 bis 06:00 Uhr.
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Protokoll

18. Mainburger

30.07.2022 bis 31.07.2022

24 Stunden Schwimmen

Platz Name GesamtstreckeErreichte WertungTNNr

Gesamtwertung männlich

28. Heckel Marco 15.900Medaille in Gold95 m

29. Fischbäck Linus 15.800Medaille in Gold63 m

30. Rack Adrian 15.400Medaille in Gold182 m

31. Hunner Kilian 15.200Medaille in Gold270 m

32. Büttner Hannes 15.100Medaille in Gold4 m

32. Fischer Bastian 15.100Medaille in Gold239 m

34. Deubzer Constantin 15.000Medaille in Gold274 m

34. Schrader Florian 15.000Medaille in Gold347 m

36. Schiekofer Leo 14.950Medaille in Gold79 m

37. Kollmannsberger Felix 14.500Medaille in Gold73 m

38. Schloderer Johann 14.000Medaille in Gold323 m

39. Fuchs Gregor 13.850Medaille in Gold120 m

40. Fiorini Mario 13.700Medaille in Gold121 m

41. Bock Michael 13.500Medaille in Gold46 m

42. Huber Philipp 13.400Medaille in Gold100 m

43. Lorenz Maximilian 13.200Medaille in Gold146 m

44. Wimmer Tristan 12.900Medaille in Gold3 m

45. Dornseifer Tobias 12.500Medaille in Gold58 m

46. Schwertl Matthias 12.250Medaille in Gold69 m

47. Baumann Maxi 12.000Medaille in Gold221 m

47. Franke Marco 12.000Medaille in Gold14 m

49. Karnikowski Ulf 11.600Medaille in Gold143 m

50. Linderer Jonas 11.400Medaille in Gold219 m

51. Kraus Alex 11.000Medaille in Gold113 m

52. Dzemic Ali 10.900Medaille in Gold285 m

53. Beslmeisl Sebastian 10.500Medaille in Gold247 m

53. Strobel Christian 10.500Medaille in Gold178 m

55. Heinzinger Peter 10.400Medaille in Gold122 m

56. Seidl Daniel 10.300Medaille in Gold8 m

56. Swoboda Florian 10.300Medaille in Gold260 m

58. Fischer Julian 10.000Medaille in Gold289 m

58. Weinberger Quirin 10.000Medaille in Gold228 m

60. Glas Andy 9.400Medaille in Silber54 m

61. Müller Daniel 9.350Medaille in Silber229 m

62. Schmitt Christian 9.200Medaille in Silber333 m

63. Huber Stefan 9.100Medaille in Silber181 m
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Protokoll

18. Mainburger

30.07.2022 bis 31.07.2022

24 Stunden Schwimmen

Platz Name GesamtstreckeErreichte WertungTNNr

Gesamtwertung männlich

64. Holzmair Markus 9.000Medaille in Silber230 m

65. Westenrieder Andreas 8.600Medaille in Silber305 m

66. Westenrieder Lukas 8.550Medaille in Gold308 m

67. Gallmaier Johannes 8.400Medaille in Silber224 m

67. Rohloff Yann 8.400Medaille in Silber317 m

69. Zeilnhofer Andreas 8.200Medaille in Silber127 m

70. Glas Kilian 7.800Medaille in Silber55 m

71. Zauner Maxi 7.750Medaille in Silber227 m

72. Hör Paul 7.500Medaille in Gold319 m

72. Oberneder Thomas 7.500Medaille in Silber241 m

74. Brunner Maxi 7.200Medaille in Gold286 m

74. Pohl Moritz 7.200Medaille in Gold280 m

76. Linderer Adrian 7.150Medaille in Gold220 m

77. Hutzler Alexander 7.000Medaille in Silber330 m

77. Oguego Daron 7.000Medaille in Gold236 m

77. Rummel Franz 7.000Medaille in Gold243 m

80. Zeilnhofer Thomas 6.500Medaille in Silber128 m

81. Fischer Franz 6.300Medaille in Silber155 m

82. Schleibinger Franz 6.000Medaille in Silber343 m

82. Terlecki Marc 6.000Medaille in Gold135 m

84. Hofstetter Daniel 5.750Medaille in Gold51 m

85. Neubauer Rainer 5.600Medaille in Silber82 m

86. Schandobilo Alexander 5.500Medaille in Silber303 m

86. Schmid Wolfgang 5.500Medaille in Silber238 m

86. Sommerer Stefan 5.500Medaille in Silber12 m

89. Rappl Nick 5.400Medaille in Gold302 m

90. Beslmeisl Bernhard 5.300Medaille in Silber244 m

91. Winkler Stephan 5.200Medaille in Silber72 m

92. Dallmeier Roland 5.100Medaille in Silber344 m

92. Gröber Jochen 5.100Medaille in Silber345 m

92. Rudolph Peter 5.100Medaille in Silber50 m

95. Afschar Lionel 5.000Medaille in Gold130 m

95. Beslmeisl Johannes 5.000Medaille in Silber245 m

95. Braem Florian 5.000Medaille in Silber66 m

95. Redl Matthias 5.000Medaille in Gold91 m

95. Rubey Manuel 5.000Medaille in Silber324 m
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18. Mainburger

30.07.2022 bis 31.07.2022

24 Stunden Schwimmen

Platz Name GesamtstreckeErreichte WertungTNNr

Gesamtwertung männlich

95. Sommer Bernhard 5.000Medaille in Silber31 m

95. Winkler Michael 5.000Medaille in Gold65 m

102. Wittmann Raphael 4.850Medaille in Silber342 m

103. Konschak Henri 4.550Medaille in Silber334 m

104. Höschel Norbert 4.500Medaille in Bronze361 m

105. Zenk Simon 3.700Medaille in Silber167 m

106. Glas Noah 3.500Medaille in Silber56 m

107. Hartmann Julius 3.450Medaille in Silber359 m

108. Dornseifer Elias 3.125Medaille in Silber59 m

109. Brauner Stefan 3.000Medaille in Bronze314 m

109. Eder Benedikt 3.000Medaille in Bronze44 m

109. Meyer Julian 3.000Medaille in Silber275 m

109. Meyer Thorsten 3.000Medaille in Bronze39 m

109. Raupach Daniel 3.000Medaille in Bronze322 m

114. Schott Tobias 2.80019 m

115. Penger Gerhard 2.400365 m

116. Mächler Noah 2.100190 m

117. Ciddi Berkan 1.900290 m

118. Kleebauer Johannes 1.600298 m

118. Mallick Sonjoy 1.600168 m

120. Schultz Thomas 1.500Medaille in Bronze206 m

121. Meyer Felix 1.150Medaille in Silber26 m

122. Hofmaier Ferdinand 1.050Medaille in Silber321 m

123. Friedl Maxi 1.000312 m

123. Konschak Uwe 1.000341 m

125. Gaffal Luis 700251 m

126. Eisenmann Leander 550Medaille in Bronze316 m

126. Kramer Angelo 55037 m

128. Prieler Christian 500311 m

128. Schmid Maximilian 500250 m

128. Senft Michael 500328 m

131. Lang Jens 300360 m

131. Schwarz Noah 300Medaille in Bronze366 m

133. Böhm Luca 200335 m

133. Stolz Lukas 20045 m

135. Klemm Toni 5041 m

Seite 17 von 24



Protokoll

18. Mainburger

30.07.2022 bis 31.07.2022

24 Stunden Schwimmen

Jüngste Mannschaft 

Mannschaft AlterAnsprechpartnerGrNrName TN-Alter

30Die Wasserratten Eisenmann
Eisenmann Leander Jahre4

Eisenmann Marie Jahre10

Hartmann Antonia Jahre12

Hartmann Julius Jahre10

Kratzer Melina Jahre10

Mikic Milena Jahre8

Rester Theresa Jahre13

Schwarz Anna-Louisa Jahre9

9,50 Jahre

Nachtwertung Familie

Platz Familie GesamtstreckeAnsprechpartnerGrNrName TN-Strecke

20.50024Brunner1 Brunner Sabine. m
Brunner Maxi

Brunner Paul

Brunner Sabine

Brunner Theresa

7.0008Schiekofer / Schulz2 Schulz Karin. m
Schiekofer Harald

Schiekofer Leo

Schulz Karin

In der Nachtwertung, erscheinen nur die Schwimmstrecken von 23:00 bis 06:00 Uhr.

Gesamtwertung Familie

Platz Familie GesamtstreckeAnsprechpartnerGrNrName TN-Strecke

24Brunner 53.4001 Brunner Sabine. m
7.200Brunner Maxi m

16.100Brunner Paul m

17.200Brunner Sabine m

12.900Brunner Theresa m

8Schiekofer / Schulz 46.2502 Schulz Karin. m
17.700Schiekofer Harald m

14.950Schiekofer Leo m

13.600Schulz Karin m

7Fischbäck 44.2003 Fischbäck Maria. m
15.800Fischbäck Linus m

4.600Fischbäck Maria m

16.100Fischbäck Richard m

7.700Fischbäck Rosina m

6Die Glasens 42.5004 Glas Jennifer. m
9.400Glas Andy m

3.650Glas Annika m

18.150Glas Jennifer m

7.800Glas Kilian m

3.500Glas Noah m

Seite 18 von 24

2.200 m

1.800 m

3.000 m

8.900 m

6.100 m

  5.000 m

   500 m



Protokoll

18. Mainburger

30.07.2022 bis 31.07.2022

24 Stunden Schwimmen

Gesamtwertung Familie

Platz Familie GesamtstreckeAnsprechpartnerGrNrName TN-Strecke

26Winkler 32.6005 Winkler. m
18.300Winkler Johannes m

5.000Winkler Michael m

5.200Winkler Stephan m

4.100Winkler Tatjana m

23Flodders 22.5506 Swoboda Nina. m
10.300Swoboda Florian m

2.250Swoboda Lahja m

10.000Swoboda Nina m

9Neubauer 13.6507 Neubauer Judith. m
4.700Neubauer Judith m

450Neubauer Katharina m

2.900Neubauer Lena m

5.600Neubauer Rainer m

21Die Eggerts 11.2008 Eggert Christina. m
3.150Eggert Anna m

3.000Eggert Christina m

5.050Eggert Emma m

3Meyde 7.7009 Demmel Irina. m
2.700Demmel Irina m

1.150Meyer Felix m

3.850Meyer Hanna m

Nachtwertung Hobbymannschaft

Platz Familie GesamtstreckeAnsprechpartnerGrNrName TN-Strecke

34.600 m

13.600 m
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Neugebauer Saskia

Neugebauer Janet

Meyer Thorsten

Mayer Selina

Mayer Nadine

Klemm Toni

Bock Michael

Besner Tanja

Besner Sonja

2. große Haie 5

Zehner Daniel

Nitsche Olivia 
Neumair Christof 
Kraus Alex

Huber Doris

Hirmer Theresa 
Gastner Dorraine 
Fuchs Gregor 
Eckardt Sven

Brücklmaier Finja 
Aschauer Christine 

1. Team Warmduscher Kuchenhaie 11

1.000 m

  150 m 
2.000 m

3.000 m

2.600 m

  50 m 
1.800 m

1.000 m

2.000 m

Besner Tanja

9.500 m

3.200 m

4.000 m

600 m

1.000 m

3.000 m

3.800 m

1.800 m

1.000 m

2.000 m

4.700 m

rdt Sven Aschauer Chri



Protokoll

18. Mainburger

30.07.2022 bis 31.07.2022

24 Stunden Schwimmen

Nachtwertung Hobbymannschaft

Platz Familie GesamtstreckeAnsprechpartnerGrNrName TN-Strecke

In der Nachtwertung, erscheinen nur die Schwimmstrecken von 23:00 bis 06:00 Uhr.

Gesamtwertung Hobbymannschaft

Platz Familie GesamtstreckeAnsprechpartnerGrNrName TN-Strecke

280.10011Team Warmduscher Kuchenhaie1 Eckardt Sven Aschauer Christine. m
34.300Aschauer Christine m

10.000Brücklmaier Finja m

27.200Eckardt Sven m

13.850Fuchs Gregor m

16.000Gastner Dorraine m

22.250Hirmer Theresa m

12.000Huber Doris m

11.000Kraus Alex m

34.900Mayer Matthias m

18.300Neumair Christof m

23.250Nitsche Olivia m

57.050Zehner Daniel m

107.55010Shark Attack2 Müller Sarah. m
25.200Heckel Daniel m

15.900Heckel Marco m

13.400Huber Philipp m

5.000Kieninger Christina m

5.800Kieninger Theresa m

21.650Müller Sarah m

10.600Schilling Jacqueline m

10.000Schwarz Monique m

102.40020Hanswursten3 Linderer Marion. m
7.150Baumann Anja m

2.400Baumann Johanna m

12.000Baumann Maxi m

8.400Gallmaier Johannes m

12.800Gallmaier Marie m

9.000Holzmair Markus m

7.150Linderer Adrian m

11.400Linderer Jonas m

5.000Linderer Rebecca m

9.350Müller Daniel m

10.000Weinberger Quirin m

7.750Zauner Maxi m

97.40012Team Warmduscher Kuchenkekse4 Eckardt Sven Aschauer Christine. m
13.700Fiorini Mario m

10.400Heinzinger Peter m

7.100Hofmaier Margot m

13.000Hofmaier Melanie m

7.000Kallhardt Anna m

10.000Kallhardt Eva m

11.600Karnikowski Ulf m

12.500Mindt Rita m

12.100Rauscher Gabi m
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Protokoll

18. Mainburger

30.07.2022 bis 31.07.2022

24 Stunden Schwimmen

Gesamtwertung Hobbymannschaft

Platz Familie GesamtstreckeAnsprechpartnerGrNrName TN-Strecke

80.05015Schee Schwimm Masters5 Maier Tina. m
13.950Hepper Daniela m

4.500Höschel Norbert m

13.000Landgraf Petra m

5.000Maier Tina m

3.500Missy Gabriele m

3.400Moll-Geier Lindy m

15.000Schrader Florian m

4.800Sedlmeier Rosa m

4.700Tillschneider Christiane m

12.200Wiringer Evi m

56.55018Die hotten Hüpfer6 Schultz Tina. m
6.300Fankhauser Anna m

10.900Fankhauser Lisa m

5.500Oberhofer Julia m

17.000Schleibinger Luisa m

1.500Schultz Thomas m

5.200Schultz Tina m

5.100Steffel Tiziana m

5.050Wolf Hannah m

49.8002V-markt Team7 Schloderer Elfriede. m
12.000Franke Marco m

3.200Rauch Brigitte m

5.600Schloderer Elfriede m

2.800Schott Tobias m

5.500Sommerer Stefan m

5.100Weidemann Sarah m

10.100Weidenmann Melanie m

5.500Wiesinger Elke m

44.45030Die Wasserratten8 Eisenmann. m
550Eisenmann Leander m

8.500Eisenmann Marie m

3.100Hartmann Antonia m

3.450Hartmann Julius m

6.350Kratzer Melina m

5.200Mikic Milena m

11.000Rester Theresa m

6.300Schwarz Anna-Louisa m

40.9005große Haie9 Besner Tanja. m
5.000Besner Sonja m

3.000Besner Tanja m

13.500Bock Michael m

3.000Eder Benedikt m

50Klemm Toni m

5.000Mayer Nadine m

7.000Mayer Selina m

3.000Meyer Thorsten m

150Neugebauer Janet m

1.000Neugebauer Saskia m

200Stolz Lukas m

Seite 21 von 24



Protokoll

18. Mainburger

30.07.2022 bis 31.07.2022

24 Stunden Schwimmen

Nachtwertung Vereinsmannschaft

Platz Familie GesamtstreckeAnsprechpartnerGrNrName TN-Strecke

32.100TSV Delphine Abensberg1 Cornelia Schultes. m

24.600MTV All-Stars I2 Höschel Norbert. m

In der Nachtwertung, erscheinen nur die Schwimmstrecken von 23:00 bis 06:00 Uhr.

Gesamtwertung Vereinsmannschaft

Platz Familie GesamtstreckeAnsprechpartnerGrNrName TN-Strecke

253.95025TSV Delphine Abensberg1 Cornelia Schultes. m
29.900Aunkofer Jannik m

17.400Dechant Marion m

15.000Deubzer Constantin m

22.200Eisenberger Stefan m

15.200Hunner Kilian m

20.600Junker Evelyn m

21.800Meister Matthias m

20.500Reichstätter Thomas m

30.000Rusakovych Mariia m

21.600Schulters Cornelia m

22.350Streit Marie m

17.400Worm Stefan m

250.00019MTV All-Stars I2 Höschel Norbert. m
13.500Akhavani Lisa m

12.900Breest Sina m

22.000Dzemic Ahmed m

51.600Gollwitzer Sarah m

25.100Hammerl Christian m

12.400Hendrich Maresa m
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Weiland Nikolaus

Schleibinger Lena

Landgraf Hannah

Kopetzky Ada

Hammerl Christian

Gollwitzer Sarah

Breest Sina

Akhavani Lisa

19

Worm Stefan

Streit Marie

Schulters Cornelia 
Rusakovych Mariia 
Meister Matthias 
Junker Evelyn

Hunner Kilian

Deubzer Constantin 
Dechant Marion 
Aunkofer Jannik 

25

1.300 m

2.100 m

1.000 m

1.000 m

2.400 m

12.300 m

2.000 m

2.500 m

4.600 m

2.000 m

5.000 m

4.000 m

2.100 m

2.500 m

900 m

2.900 m

3.000 m

4.600 m



Protokoll

18. Mainburger

30.07.2022 bis 31.07.2022

24 Stunden Schwimmen

Gesamtwertung Vereinsmannschaft

Platz Familie GesamtstreckeAnsprechpartnerGrNrName TN-Strecke

25.100Hendrich Tabea m

17.600Hepper Pascal m

12.000Kopetzky Ada m

11.300Landgraf Hannah m

21.500Schleibinger Lena m

25.000Weiland Nikolaus m

186.40014TuS Töging3 Birgit Noske. m
7.450Barke Lena m

30.550Barke-Noske Nicole m

20.600Fischer Christine m

6.300Fischer Franz m

22.900Fischer Monika m

7.950Jassen Cataleya m

22.250Jassen Lara-Fabienne m

13.200Lorenz Maximilian m

23.000Noske Birgit m

20.000Zinner Jana m

12.200Zinner Zoey m

166.55013Schwimmjugend Niederbayern4 Luca Alina Bewermeier. m
11.100Bewermeier Luca Alina m

5.250Brücklmaier Fanni m

7.000Hutzler Alexander m

10.000Hutzler Emma m

38.600Obster Johannes m

20.000Stanski Claudius m

14.100Stanski Louisa m

15.000Steininger Regina m

10.000Steininger Teresa m

6.000Terlecki Marc m

21.100Veit Jonas m

8.400Würtz Vivien m

101.60022ATSV Kelheim5 Schmid Wolfganng. m
5.300Beslmeisl Bernhard m

5.000Beslmeisl Johannes m

10.500Beslmeisl Marita m

10.500Beslmeisl Sebastian m

15.100Fischer Bastian m

7.500Frühling Bianca m

15.500Meier Antonia m

7.500Oberneder Thomas m

7.000Rummel Franz m

12.200Rummel Karin m

5.500Schmid Wolfgang m

97.9001SSV Schrobenhausen6 Büttner Hannes. m
1.000Büttner Franziska m

15.100Büttner Hannes m

5.100Dallmeier Roland m

5.100Gröber Jochen m

2.800Hutter Carolin m

17.500Rotter Florian m

20.000Rotter Sina m

21.000Seidl Christian m
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30.07.2022 bis 31.07.2022

24 Stunden Schwimmen

Gesamtwertung Vereinsmannschaft

Platz Familie GesamtstreckeAnsprechpartnerGrNrName TN-Strecke

10.300Seidl Daniel m

90.95017MTV All-Stars II7 Höschel Norbert. m
10.000Bartenbach Jona m

7.500König Laura m

10.000König Malou m

2.100Mächler Noah m

12.050Pinkernelle Lilli m

3.150Puckhaber Charlotte m

9.250Puckhaber Fiona m

15.400Rack Adrian m

11.000Schor Mira m

10.500Wiringer Sinah m

68.45028Wasserwacht Mainburg I8 Stefan Kitschke. m
1.900Ciddi Berkan m

12.400Ciddi Yaren m

7.500Hör Paul m

5.450Kätzlmeier Lea m

13.000Kitschke Helena m

16.000Meiler Franziska m

7.200Pohl Moritz m

5.000Reim Michelle m

52.10029Wasserwacht Mainburg II9 Stefan Kitschke. m
10.000Fischer Julian m

4.100Hör Juliane m

7.500Pösl Marlene m

3.000Raupach Daniel m

9.200Schmitt Christian m

10.100Schmitt Franziska m

4.200Schmitt Leni m

4.000Ventir Valentina m
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